
|

800 124 111

Přivolat pomoc jedním stisknutím SOS 
Sledování aktivit
Oboustrannou hlasovou komunikaci
Automatické přijetí hovoru po zazvonění
Hlasové potvrzení odeslání SOS a dalších alarmů
Přímé volání na zařízení 
Možnost dohledu při opuštění vyznačené zóny a
lokalizace 

Jsme registrovaná sociální služba dle zákona č. 108/2006 Sb.
Disponujeme týmem zkušených a vyškolených asistentů

SOS Tísňová péče VO
LE

JTE ZDARM
A

Když nejste na blízku, pomůžeme my.

Zařízení se
nabíjí

Co naše SOS zařízení umí:

NONSTOP podpora 24/7 po celé ČR
Včasné řešení při SOS
Podpora soběstačnosti a aktivizace seniora
Individuální nastavení služby podle potřeb
uživatele
Možnost zůstat v domácím prostředí co nejdéle



Pro koho je 
služba vhodná Pro každého, 

kdo chce co
nejdéle zůstat 

samostatný 
a soběstačný

Pro osoby
se zdravotním

znevýhodněním

Pro ty, kteří
chtějí pocit

jistoty a
okamžité
pomoci 

Pro aktivní lidi, 
aby se nemuseli

omezovat 
z obavy o své

bezpečí

Výhody 
chytrého 
SOS zařízení: 

Automatický 
hovor

s
asistentem

Detekce pádu
prostřednictvím

sledování
aktivity

Rozpoznání
delší

neaktivity

Identifikace 
neobvyklé 

situace

Lokalizace
klienta

prostřednictvím
GPS

Kontrola
vlastní

funkčnosti

Automatická 
změna na

noční režim
při nabíjení

Funguje všude,
kde je

dostupný
GPS signál

Signál SOS 
byl aktivován

|

Bezplatně volejte:

800 124 111

www.chytrapece.cz
moje@chytrapece.cz

Opatovická 1314/9,  Praha 1

PO - NE / 24h

Cena zařízení - 2 990,- Kč 
+ měsíční platba služby

3 měsíce služby zdarma


